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START 

 Starta Kör fönstret på din PC. (Om man inte har Kör under Start menyn så trycker man 

samtidigt på Windows tangenten och knappen R) Då kommer Kör fönstret upp. 

 Skriv följande i fältet Öppna: \\printer.kkhit.se\printerdrv och klicka sedan på OK, se exempel 

nedan: 

 

 Vid detta fönster, se nedan, fyll i printersrv01\printer, (i övre fältet som nedan)                                       

och med lösenordet: Print4r123! i det undre fältet. 

och  Bocka i rutan ”Kom ihåg detta” Klicka sedan på OK. 

 

 

 

 

 

 

file://///printer.kkhit.se/printerdrv
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 Högerklicka sedan på mappen: Windows och välj att kopiera den till ditt skrivbord på din 

dator. 

 

 

 

 Dubbelklicka in i mappen Windows och högerklicka på filen 2. Safecom_print_client_440_04 

och välj Kör som administratör, se bild nedan: 

 
 

 Ifall du får upp detta fönster klicka på Ja. 
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 Klicka på Next, se bild nedan: 

 

 

 Bocka i ”Install Print Client Service” och klicka på Next: 
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 Skriv : printer.kkhit.se i fältet ”SafeCom server address”, (se bild nedan) och klicka Next och 

sedan Install:  

 

 Klicka sedan på Finish. 
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 Nästa steg är att installera en skrivare på din dator. Gå in på menyn ”Skrivare och skanner”på 

din dator. Klicka på Lägg till en skrivare…..: 

 

 Din dator kommer att stå och tänka en stund, sen kommer en ny meny dyka upp som heter: 

”Skrivaren jag vill använda finns inte med i listan…”, se exempel nedan. Klicka på denna 

meny! 
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 Markera sedan: ”Lägg till en lokal skrivare…” se exempel nedan och klicka Next: 

 

 
 

 Låt denna inställning vara som den är, se exempel nedan och klicka Next: 
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 Nästa fönster som kommer upp är denna, se nedan. Klicka på Disk finns: 

 
 

 Vid denna fönster, Klicka på Bläddra, se exempel nedan: 
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 Bläddra fram till Windows mappen som du tidigare har kopierat till ditt skrivbord och sen in i 

mappen 64bit_Swedish, se exempel nedan: 

 

 
 

 

 Dubbelklicka på mappen Swedish, se exempel nedan: 
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 Dubbelklicka på mappen PCL6, se exempel nedan: 

 

 
 

 Dubbelklicka på mappen 64bit, se exempel nedan: 
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 Markera den filen som kommer upp, se exempel nedan och klicka på Öppna: 

 

 
 

 Vid denna fönster välj OK: 
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 Vid nästa fönster scrolla och välj modellen SHARP MX-2610N PCL6 och klicka Next: 

 

 
 

 Skriv in ett skrivarnamn i fältet Skrivarnamn, se exempel nedan och klicka Next: 
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 Vid nästa fönster välj att INTE dela ut skrivare, välj ifall du vill ha den som Standardskrivare 

och Slutför sedan installationen. 

 Markera den nyligen installerade skrivare under ”Skrivare och skanner” och välj Hantera. 

 Välj sedan menyn ” Egenskaper för skrivare” (ska finnas på vänster sida) 

 Då bör du komma till detta fönster. Klicka in på fliken Portar, se exempel nedan: 

 

 Bocka ur ”Aktivera stöd för….” , se exempel nedan. Skrolla sedan ner bland portarna och 

bocka i den som heter ”scPull”. Klicka sedan på Konfigurera port: 
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 Klicka på Edit servers, se bild nedan: 

 

 Localhost ska vara markerat, klicka sedan på Remove, se bild nedan. 

 

 Klicka sedan på Add, se bild nedan: 
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 I fältet Address, fyll i: printer.kkhit.se, se bild nedan och klicka sedan på OK. 

 

 

 Klicka sedan på OK igen, se bild nedan: 

 

 Klicka i ”Use specified logon” och knappa in ditt USER ID som du har fått ifrån receptionen 

och klicka sedan på OK, se bild nedan: 
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 Fyll i INSTALL i båda fälten, se exempel nedan och klicka på OK: 

 

 Klicka på Verkställ knappen. 

 Klicka sedan på fliken Konfiguration, se bild nedan och lägg till det som är gul markerat och 

klicka sedan på Verkställ och Stäng: 

 

Bra jobbat, nu ska det vara KLART! Du ska nu ha en ny skrivare på din dator sin heter   

printer.kkhit.se och som ska vara standardskrivare. 


